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 سبزپوشی بورس 
در هفته دوم آبان

بازار سرمایه هفته دوم آبان ماه را سبزپوش به 
پایان رساند تا پس از هفته ها افت، طعم رشد 
هفتگی را بچشد. البته روند صعودی بازار در 
انتهای هفته افت داشت که نگرانی اهالی 
ــت. با ورود صندوق  ــازار را به همراه داش ب
توسعه ملی برای خرید سهام به عنوان یک 
شرکت حقوقی، مــی تــوان گفت دولــت و 
ــازار سهام،  سازمان بــورس بــرای احیای ب
عزم خود را جزم کرده اند تا روند بورس را 
تغییر دهند. البته خروج پول حقیقی که در 
این هفته نیز ادامه داشت، ممکن است این 
موضوع را با چالش جدی مواجه کند. هرچند 
برخی تحلیلگران دربرابر مداخلات سازمان 
ــد امــا به نظر می  بــورس موضع انتقاد دارن
 رسد سیاست گذار توانسته مانع ریزش بازار 
شود. در واقع نقد این تحلیلگران به موقتی 
بودن آثار تصمیمات سیاست گذار است. در 
صورتی که این حمایت ها به صورت مقطعی 
و از تعدادی سهام خاص نباشد، می تواند 
اعتماد کم رنگ شده را افزایش دهد و همین 
موضوع نیز می تواند مشکلات بورس را تا حد 
زیادی کاهش دهد. محدودیت عرضه برای 
حقوقی ها، تضمین زیان نکردن حقیقی ها 
برای این که سبد سهام خود را نفروشند و 
تثبیت  صندوق  طریق  از  نقدینگی  تزریق 
بازار از جمله تصمیمات اصلی سیاست  گذار 
در این هفته بود که توانست رشد بازار را به 

همراه داشته باشد. 
)منبع: خبرگزاری فارس؛ 11 آبان 1401(

اظهارات معاون وزیر صمت نشان می دهد 
کالابرگ الکترونیک به رغم گذر از مرحله 
ــی اولـــیـــه، از منظر ســامــانــه هــای  ــش ــای آزم
فروشگاهی لازم 25 درصد پیشرفت داشته 
و در نهایت اجرای نهایی آن مستلزم اجرای 
آزمایشی کشوری و نیز توافق دستگاه های 
مختلف است. به نظر می رسد این مقدمات، 
اجــرای این طرح مصوب بودجه سال جاری 
از پیش عقب بیندازد. به گــزارش  را بیش 
خراسان، پس از مطرح شدن حذف اختصاص 
یارانه به ارز 4200 سرانجام مجلس در قانون 
بودجه امسال مقرر کــرد: »بــه دولــت اجــازه 
داده می شود در سال 1401 تا معادل سقف 
ردیف )18( جدول مصارف تبصره )14( این 
قانون را از طریق تأمین منابع مابه التفاوت 
ارز ترجیحی برای واردات کالاهای اساسی، 
دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی اختصاص 
دهــد. چنان چه دولــت قصد دارد کالایی را 
قبلًا  باید  کند  حــذف  ترجیحی  ارز  سبد  از 
ترتیبات قانونی جبران زیان رفاه مصرف کننده 
برای کالاهای اساسی را از طریق کالابرگ 
الکترونیکی و در امور پزشکی از طریق بیمه ها 
و به طرق جایگزین مطمئن به انجام رسانده 
باشد به طوری که افراد بتوانند این کالاها و 
خدمات را به نرخ پایان شهریور 1400 و در 
سقف سهمیه تعیین شده تهیه کنند.« در این 
زمینه، تاکنون اظهارات متعددی در خصوص 
ــت و  ــرای ایــن طــرح از ســوی مقامات دول اج
برخی نمایندگان مجلس مطرح شده که مورد 
اخیر آن به ابراز تردید زنگنه عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس برمی گــردد. وی در 

23 مهر گفت که یارانه نقدی جایگزین ارز 
ترجیحی است و ارائه کالابرگ منتفی شده 
چون زیرساخت آن وجود ندارد و دیگر تاثیر 
هم نــدارد. با این حال در همان روزهــا، وزیر 
اقتصاد بر اجرای این طرح تاکید کرد و تغییر 

آن را مستلزم تغییر قانون دانست.

تازه ترین وضعیت اجرای کالابرگ 	 
الکترونیک

با این اوصاف، دیروز جزئیات جدیدی از اجرای 
این طرح منتشر شد که نشان می دهد دولت به 
دنبال اجرای قطعی آن است. به گزارش ایسنا، 
علیرضا شاه میرزایی معاون وزیر صمت با بیان 
این که متولی اصلی کالابرگ، وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی است، جزئیات جدیدی 
از اجرای این طرح را بیان کرد و گفت: وزارت 
صمت دستگاه همراه است و در تکمیل زنجیره 

تامین کالا و نصب سامانه ها در فروشگاه ها 
همکاری می کند و  درمـــوارد آزمایشی هم 
همکاری داشته اســت. ایــن طــرح تاکنون به 
صورت آزمایشی در چهار شهرستان گرمسار، 
آبیک، دماوند و فیروزکوه اجــرا شــده است.
وی با بیان این  که ممکن است نمایندگان نظر 
شخصی خود را در خصوص حذف کالابرگ 
ــرد: چیزی به  ــرده باشند، تصریح ک مطرح ک
عنوان نظر جمع بندی شده برای منتفی شدن 
طرح کالابرگ مطرح نشده است. طرح کالابرگ 
قانون است و بر اساس مصوبه مجلس باید اجرا 
شود. به گفته این مقام مسئول، اجرای این طرح 
پیچیده و حساس است و باید پایلوت های متعدد 
اجرا شود.هم اینک طرح در مرحله ای است که 
مقرر شده از پایلوت های شهری خارج و در سطح 
کشور هم پایلوت هایی اجرا شود و در نهایت اگر 

مشکل خاصی نبود، به اجرا درآید.

شرط مهم اجرای کالابرگ	 
شاه میرزایی درباره مشکلات پایانه های فروش 
نیز گفت: هنوز فروشگاه های زیــادی به پایانه 
فروش مجهز نشده اند. زمانی که از بین 400 
هزار فروشگاه در حوزه کالابرگ، بیش از 200 
هزار فروشگاه به پایانه های فروش مخصوص 
مجهز شوند، دیگر مشکلی برای اجرای طرح 
نیست اما هم اکنون شاید 50 هزار فروشگاه 
به این پایانه ها مجهز شده باشند. وی افزود: 
برای بقیه فروشگاه ها راه هایی پیش بینی شده 
که بدون ایجاد صندوق فروشگاهی و با همین 
دستگاه های پوز موجود، با تکمیل مختصر و 
کارهای نرم افزاری بتوانند چند کالای اساسی 
مشمول طرح را ثبت کنند و نیاز نباشد یک پایانه 
فروش کامل نصب کنند. این مقام مسئول در 
پاسخ به این که طرح کالابرگ تا چه زمانی اجرا 
می شود؟ اظهار کرد: وزارت رفاه اعلام کرده 
هر زمــان تصمیم  نهایی گرفته شــود، آمادگی 
اجــرا و نصب سامانه در فروشگاه ها را ظرف 
یک تا دو ماه دارد البته این طرح با همکاری 
بخش خصوصی انجام می شود و اکنون بیش 
از 10 شرکت خصوصی همکاری می کنند و 
همه هم اعلام آمادگی کردند  اما این موضوع 
به دستگاه های مختلف مربوط می شود؛ مثلًا 
بخشی از کالاها مربوط به وزارت جهاد و بخش 
تامین منابع مربوط به سازمان برنامه و بودجه 
است. کارگروه هایی بین دستگاه های مختلف 
تشکیل می شود و تصمیم نهایی باید با مشارکت 
همه دستگاه ها گرفته شود. به گزارش خراسان، 
با این اوصاف به نظر می رسد اجرای این طرح 

شاید به ماه های انتهایی امسال موکول شود.

گذر کالابرگ الکترونیک از مرحله آزمایشی اولیه  
 با وجود مصوبه مجلس برای اعطای کالابرگ الکترونیک، این طرح فعلا فقط از مرحله نخست آزمایشی عبور کرده است 

و مراحل دیگری برای رسیدن به اجرا در پیش دارد، این مراحل چیست؟

 خبر خوش وزیر اقتصاد 
برای سهامداران عدالت

مهر - وزیــر امــور اقتصادی و دارایــی از واریــز 
سهامداران  به  عدالت  سهام  ســود  از  بخشی 
احسان  سید  داد.  خبر  امسال  پاییز  پایان  تا 
خاندوزی در یک برنامه تلویزیونی گفت: در 
جلسه امــروز شــورای عالی بــورس تصویب شد 
سود سهام عدالت شرکت های بورسی تا پایان 
آذر برای 49 میلیون سهامدار واریز شود، نحوه 
دریافت سود باقی مانده نیز تا پایان امسال یا 

سال آینده اعلام می شود.

تخلفات اشخاص تحت نظارت 
سازمان بورس افشا می شود

فارس - رئیس سازمان بورس درباره مصوبه اخیر 
شورای عالی بورس گفت: دستورالعمل افشای 
تخلفات عملکرد اشخاص تحت نظارت سازمان 
بــورس به تصویب رسید. مجید عشقی اظهار 
کرد: براساس مصوبه شورای عالی بورس تصمیم 
نظارت  تحت  اشــخــاص  عملکرد  ــد،  ش گرفته 
سازمان بورس از حیث تخلفات افشا شود که این 
اشخاص شامل ناشران، نهادهای مالی و تمام 
کسانی است که تحت نظارت سازمان بورس و 

اوراق بهادار قرار دارند.

 ورود دلار آزاد 
به کانال 34 هزار تومان

خراسان-نرخ دلار که دو روز قبل تا حدود 33 
هزار و 770 تومان در بــازار آزاد افزایش یافته 
بود، دیروز به این روند خود ادامه داد و از سقف 
34 هزار تومان نیز گذشت. بر این اساس، این 
ارز دیروز را با نرخی در حدود 33 هزار و 850 
تومان آغاز کرد و در ادامه به بیش از 34 هزار و 
600 تومان هم رسید. اما در ساعات پایانی تا 
34 هزار و 580 تومان عقبگرد کرد. به گزارش 
اقتصاد نیوز، از جمله عواملی که موجب شده 
نرخ دلار به سمت کانال های بالاتر هدایت شود، 
می توان به افزایش قیمت درهم، افزایش قیمت 
دلار در بازارهای مجاور ایران و تنش سیاسی بین 
ایران و غرب اشاره کرد. همزمان با این افزایش، 
نرخ طلا و سکه نیز در بازار افزایش محسوسی 
یافت به طوری که تا لحظه تنظیم این خبر و طبق 
اعلام اتحادیه طلا و جواهر تهران، هر گرم طلای 
18 عیار با بیش از 33 هزار تومان افزایش، به 
بیش از یک میلیون و 397 هزار تومان رسید. هر 
قطعه سکه نیز با بیش از 580 هزار تومان رشد، تا 
آستانه 16 میلیون تومان پیش رفت و 15 میلیون 

و 950 هزار تومان معامله شد.

رصد قیمت خشکبار

بردبار- پس از رصد قیمت میوه جات، صیفی 
جات، مرغ و مواد پروتئینی طی هفته های گذشته 
ــازار با گــذری به محل  ایــن بــار در ستون نبض ب
عرضه عمده خواربار و خشکبار در پایتخت یعنی 
خیابان انبار نفت، به رصد قیمت برخی از انواع 
خشکبار پرداختیم که می توان انواع گوناگونی 
از آن را مشاهده کرد که به صورت عمده و خرد به 
مشتریان عرضه می شود، قیمت ها به ازای تومان 
و هرکیلوگرم است: زرشک پفکی ، 140 هزار - 
کشمش طلایی، 80 هزار - کشمش سبز اعلاء 
120 هزار - کشمش پلویی ، 80 هزار - نخودچی 
شور، 80 هزار -  مویز ، 130 هزار - نشاسته، 40 
هزار - آلو خورشتی،  120 هزار - آلو بخارا ، 110 
هزار - بادام زمینی، 120 و 140 هزار)بسته به 
کیفیت( - لیمو امانی ایرانی، 120 هزار تومان 
- ذرت خشک ، 36 هزار - جو پرک ، 28 هزار 
- فلفل دانه ای خشک ، 220 هزار- مغز گردوی 

آذرشهر ، 370 هزار

نبض بازار

4 میلیارد دلار قرارداد و 40 میلیارد دلار تفاهم نامه با روسیه

محمدی - جواد اوجی وزیر نفت، در حاشیه 
نشست هیئت دولت با اشــاره به جلسه اخیر 
کمیسیون مشترک ایران و روسیه گفت: بعد 
از سه سال این کمیسیون مشترک برگزار شد 
که توافقات خوبی را هم در حوزه های مختلف 
از جمله حوزه های مشترک کشتیرانی، حمل 
و نقل، نیروگاهی، آب، بهداشت، صنعت و 
تجارت شاهد بودیم و به جمع بندی خوبی نیز 

با دولتمردان روسی رسیدیم. 
وی با اشاره به این که ایران هم اکنون بیش از 
چهار میلیارد دلار قرارداد با شرکت های بزرگ 
روسی برای توسعه میدان های نفت و گاز دارد، 
اظهار کرد: همزمان با این قراردادها بیش 

از 40 میلیارد دلار تفاهم نامه با شرکت های 
بزرگ توانمند روسیه در بخش های گوناگون 
همچون احــداث خط لوله صـــادرات گــاز به 
کشورهای همسایه، داد و ستد پایاپای نفت، 
گاز، فراورده های نفتی و صادرات محصولات 
پتروشیمی منعقد شده و ماه گذشته صادرات 
فــراورده هــا و سازمان دهنده پتروشیمی به 
روسیه انجام شده است. وزیر نفت خاطرنشان 
کــرد: بحث ســوآپ فــراورده هــای نفتی را نیز 
شــروع کــردیــم و در حــوزه ســوآپ گــازی هم 
کارهای خوبی انجام شد و در راهگذر رشت- 
آستارا و اینچه برون – گرمسار به توافقات خوبی 

رسیدیم.

وزیر صمت: دولت شرایط واردات خودرو را فراهم کرده است

سیدرضا فاطمی امین وزیــر صنعت، معدن و 
تجارت در حاشیه جلسه هیئت دولــت گفت: 
دولت آیین نامه و شرایط لازم را برای واردات 
خودرو فراهم کرده است.  وی افزود: چهار سالی 
بود که ساز و کار واردات خــودرو تعطیل شده 
بود. قانون مجلس هم قیدی دارد با این عنوان 
که واردات خودرو باید با فناوری پیوند بخورد و 
مقدمات این کار فراهم شود. از هفته قبل ثبت 

سفارش واردات خودرو آغاز شده و شرکت های 
خارجی نیز باید در این زمینه ورود کنند.وزیر 
صمت ادامه داد: الان نوبت فعالان اقتصادی 
برای پیگیری واردات خودروست. تعداد زیادی 
درخواست واردات داشتند که پرونده تعدادی از 
آن ها تکمیل و ثبت سفارش شان آغاز شد. دیگران  
باید زودتر کار خود را آغاز کنند و اگر در مسیر 
خود به مانعی برخوردند، ما آن را حل می کنیم.

مشوق های گام دوم طرح هوشمندسازی یارانه نان 
حذف سهمیه آرد برای نانوایان قانونمند، ایجاد امکان خرید نان با کارت 

نانوا و تعریف برخی مشوق ها برای نانوایان استفاده کننده از کارت 
خوان، از جمله جزئیات مرحله دوم هوشمندسازی یارانه نان است 

مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
از امکان خرید نان با کارت اعتباری 
نانوا در شرایط خاص خبر داد و گفت: 
نانوایی هایی که بر پایه کارت خوان 
فروش خود را انجام می دهند، 15 
درصــد کمک هزینه علی الحساب 
جبران افزایش هزینه های اجــاره و 
دستمزد نانوایان دریافت می کنند. 
به گفته وی، احتمالًا تغییرات جدید 

در حوزه خرید نان تا یک ماه آینده عملیاتی 
ــزارش خبرگزاری ایسنا،  خواهد شــد. به گ
محمد جلال مشاور وزیر اقتصاد، با بیان این 
که با اجرای طرح هوشمند سازی یارانه نان، 
داده های مربوط به گندم، آرد و فعالیت نانوایی 
ها شفاف شده است، اظهار کرد: امروز می 
توان کمک کرد جمعیت حداکثری نانوایان 
متعهد، پاسوز رفتار اشتباه جمعیت حداقلی 
نانوایان متخلف نشوند. قبلًا ابزار داده ای کافی 
در اختیار حاکمیت حوزه نان نبود، به همین 
دلیل مجبور بودیم به مفهومی تحت عنوان 
سهمیه آرد نانوایی پناه ببریم. به همین دلیل 
نانوایی که متقاضی داشت نمی توانست نان 
بیشتر از سهمیه تولید کند و نانوایی که انگیزه 
انحراف مصارف آرد را داشت، می توانست بر 
پایه سهمیه اش این کار را انجام دهد. جلال 
ادامه داد: در مرحله پیش روی طرح، قرار است 
نانوا به ازای عرضه نان به مردم هیچ محدودیتی 
تحت عنوان سهمیه آرد نانوایی مشاهده نکند 
و تولید و عرضه نان به مردم فاقد محدودیتی 
تحت عنوان آرد باشد. از طرف دیگر نیز فردی 
که آرد را برای سایر مصارف استفاده می کرد، 

دیگر قادر به ادامه این کار نباشد.

امکان خرید نان با کارت نانوا	 
وی در پاسخ به این سوال که تکلیف افرادی 
که به هر دلیلی فاقد کارت اعتباری هستند، 
چه می شود؟ گفت: بنای طرح بر پایه تراکنش 
الکترونیکی خرید نان طراحی شده است. این 
احتمال وجود دارد که به هر دلیلی، برخی 
هموطنان در لحظه خرید نان به کارت بانکی 
دسترسی نداشته باشند یا کارت بانکی آن ها 
فاقد موجودی باشد یا اتباع خارجی باشند. 
در این خصوص در زیرساخت فنی تدبیری 
پیش بینی شده است مبنی بر این که نانوایان 
مشخصات یکی از کارت های بانکی خود را 
به انتخاب خود در سامانه ای ثبت کنند و اگر 
فردی به آن ها مراجعه کرد که فاقد کارت بانکی 
بود، می تواند پول نقد را از مشتری دریافت و 
به نیابت از آن، ازکارت خود برای فروش نان 
استفاده کند. مشاور وزیر اقتصاد ادامه داد: 

نانوایان باید متوجه باشند زمانی که درباره 
تبدیل  می شود،  صحبت  هوشمند  سامانه 
این رفتار به رفتار عمومی قابل قبول نیست. 
یعنی این قابلیت فقط برای شرایط استثنایی 
طراحی شده است. برای مثال در استانی که 
پذیرش اتباع ممنوع است، الگوی متعارفی 
استخراج می شود که به ازای هر 20 تراکنش 
معمولی، حداکثر یک یا دو تراکنش می تواند 
توسط کارت نانوا معقول محسوب شود البته 
این فرایند باید توسط سامانه محاسبه شود. 
برای مثال در شهری مانند مشهد که حضور 
اتباع پررنگ تر است، سیستم در حاشیه شهر 
با یک الگو و در داخل شهر با یک الگوی دیگر 
محاسبات را انجام می دهد. جلال درباره زمان 
اجرای طرح مذکور نیز توضیح داد: از نظر فنی 
کار توسعه انجام شده و به صورت آزمایشی در 
یک استان درحال اجراست و اگر مشکل فنی 
و امنیتی نداشت، همه کارت خوان هایی که در 
نانوایی هاست، به صورت متمرکز به روزرسانی 
می شود البته فرایند آن نیز به نانوایی ها آموزش 
داده خواهد شد. این طرح احتمالًا ظرف یک 

ماه آینده عملیاتی می شود.

پاداش نانوایی هایی که با کارت خوان نان 	 
می فروشند

وی در ادامه با بیان این که استفاده از کارت 
خوان ها بیش از 99 درصد در سراسر کشور 
فراگیری دارد، اظهار کرد: اگر نانوایی کارت 
خوان نــدارد، مشکل از سمت خودش بوده 
اســت. بــرای مثال اطلاعات کامل نبوده یا 
مدارک ایراد داشته یا مشکلات وراثتی وجود 
داشته است. توصیه وزارت اقتصاد این است 
که نانوایی ها از کارت خوان به منظور ایجاد 
سوابق  ثبت  یعنی  نانوایی  فعالیت  سوابق 
فروش، استفاده کنند. در غیر این صورت در 
آینده برای خرید )آرد( دچار مشکل خواهند 
شد. از طرف دیگر نانوایی هایی که بر پایه 
کارت خوان فروش خود را انجام می دهند، 
15 درصد کمک هزینه علی الحساب جبران 
افزایش هزینه های اجاره و دستمزد نانوایان 

دریافت می کنند.

سردار جلالی در آیین نکوداشت 
پدافند غیرعامل صنعت نفت: 

 تهدیدات در حوزه نفت 
قابل انکار نیست 

حسین بردبار: رئیس سازمان پدافند غیرعامل 
کشور با بیان این که تهدیدات در حوزه نفت قابل 
انکار نیست، با یادآوری مشکلاتی که در حملات 
سایبری به سامانه سوخت و شهرداری ایجاد 
شد، خواستار همکاری مدیران این صنعت برای 
کسب آموزش های لازم در حوزه های سایبری 
و پدافند غیرعامل شد و گفت: باید برای ایجاد 
ایمنی در صنعت نفت خیلی کار شود و برنامه 
دقیقی را تهیه و اجرایی کنیم؛ وی همچنین در 
پاسخ به خراسان از برخورد با مدیرانی خبرداد 
که آیین نامه نظام عملیاتی پدافند غیرعامل 
شیمیایی را اجرایی نمی کنند یا از اجرا استنکاف 
می کنند. به گزارش خراسان، سردار غلامرضا 
غیرعامل  پدافند  نکوداشت  آیین  در  جلالی 
صنعت نفت با اشاره به شرایط جنگ اقتصادی 
با غرب تصریح کرد: سال گذشته قطعی برق و 
ناترازی گاز مشکلاتی را ایجاد کرده بود و تصور 
می شد این شرایط برای امسال نیز وجود داشته 
باشد ولی با تدابیری که اتخاذ شد، این مشکل 
رفــع شد به طــوری که زمستان پارسال بدون 
احساس کمبود گاز سپری شد و تابستان نیز 
10 هزار مگاوات مدیریت مصرف برق داشتیم. 
به گفته وی، درجریان حمله به سامانه سوخت 
اولین بار بود که راهبرد جنگ ترکیبی دشمن 
را تجربه کردیم و به همین دلیل برای مقابله با 
آن تدابیر و برنامه هایی اتخاذ شد. وی همچنین 
درحاشیه این مراسم در پاسخ به پرسش خبرنگار 
ــاره این که چه الزامی در اجرای  خراسان درب
ــش پدافند  ــخ ــی درب ــاس ــروری و اس ــ نــکــات ض
غیرعامل برای بخش پتروشیمی وجود دارد، 
گفت: آیین نامه نظام عملیاتی پدافند شیمیایی 
تهیه، تصویب و ابلاغ شده که در بندهایی از این 
آیین نامه آمده است که همه دستگاه های اجرایی 
مشمول این موضوع مکلف به اجرای آن هستند و 
اگر ترک فعل یا استنکافی انجام شود برابر قانون 
قوه قضاییه، موضوع پیگیری و دنبال می شود، ما 

نیز این را دنبال کرده ایم.

گزارش خبری

خبر

گام دوم ساخت نهضت ملی 
مسکن برداشته شد 

روز گذشته در شرایطی گام دوم طرح نهضت 
ملی مسکن با آغاز ساخت 100 هزار واحد کلید 
خــورد که پیشرفت فیزیکی 100 هــزار واحد 
نخست این طرح صرفا حدود15 درصد است. 
بــه گـــزارش فــارس، رســتــم قاسمی در مراسم 
ــرای واحــد مسکونی طــرح نهضت  گــام دوم اج
مسکونی  ــد  واح گفت:صدهزار  مسکن  ملی 
گام اول 60 درصد پیشرفت دارد و در مرحله 
آماده سازی است. پیشرفت فیزیکی این واحدها 
ــد است.قاسمی با  بــه طــور متوسط 15 درص
اشاره به این که نهضت ملی مسکن هم اکنون 
328 هزار متقاضی واجد شرایط در شهرهای 
جدید دارد، تأکید کرد: با اجرای گام اول و دوم 
نهضت ملی مسکن 200 هزار خانواده متقاضی 
صاحب مسکن خواهند شد و عملیات ساخت 
به طور متوسط یک  سال و نیم زمــان می برد.

وزیر راه و شهرسازی در بیان تراکم نهضت ملی 
مسکن گفت: در مجموع 30 درصد از واحدهای 
ساخته شده در شهرهای جدید یک طبقه و به 
صورت ویلایی ساخته و بقیه در طبقات 3 تا 4 

تایی به مردم تحویل می شود.

در حاشیه دولت

بازار خبر


